
   

Via Archirafi, 34 - 90123 – Palermo – Tel +39 091/238 91012 -Sito web:  http://www.unipa.it/dipartimenti/dimatematicaeinformatica 
e-mail: dipartimento.matematicainformatica@unipa.it – PEC: dipartimento.matematicainformatica@cert.unipa.it 

C.F: 80023730825 – P.I.: 00605880822 
 

DIPARTIMENTO  
DI MATEMATICA  
E INFORMATICA 
 
Direttrice: prof. ssa Cinzia Cerroni 
 
 
 
 

Il DIRETTORE 
 
VISTA la delibera n.25/2024 del Consiglio di Dipartimento del 19 dicembre 2024 di nomina Commissione 
AQ Ricerca e Terza Missione Dipartimentale 
 
VISTA la delibera n. 27/2025 del Consiglio di Dipartimento del 6 marzo 2025 di integrazione della 
Commissione AQ Ricerca e Terza Missione Dipartimentale 
 
 

DECRETA 
 
La nomina della Commissione AQ Ricerca e Terza Missione Dipartimentale:  

 
Prof. Giovanni Falcone (coordinatore - Delegato per la Ricerca, GSD 01/MATH-02, SSD MATH-02/B) 
Prof.ssa Elena Toscano (Delegato per la Terza Missione, GSD 01/MATH-05, SSD MATH-05/A) 
Prof.ssa Diana Caponetti (GSD 01/MATH-03, SSD MATH-03/A) 
Prof. Benedetto Di Paola (GSD 01/MATH-01, SSD MATH-01/B) 
Prof. Vincenzo Sciacca (GSD 01/MATH-04, SSD MATH-04/A) 
Prof. Giosuè Lo Bosco (GSD 01/INFO-01, SSD INFO-01/A) 
Prof. Fabrizio Martino (GSD 01/MATH-02, SSD MATH-02/A) 
 
Per funzioni specifiche quali il reperimento di dati o informazioni e/o la disseminazione degli stessi, la 
Commissione si avvarrà del supporto dei seguenti docenti: Prof. Salvatore Modica (GSD 13/ECON-01, SSD 
ECON-01/A), Prof. Giuseppe Sanfilippo (GSD 01/MATH-03, SSD MATH-03/B), Prof. Marco Elio Tabacchi 
(GDS 01/MATH-01, SSD MATH-01/A Logica matematica), Prof. Luca Ugaglia (GSD 01/MATH-02, SSD 
MATH-02/B), Prof. Cesare Fabio Valenti (GSD 09/IINF-05, SSD IINF-05/A) 
 
  Il Direttore  


		2025-03-30T01:06:21+0000
	Cinzia Cerroni




